
JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. június 23. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

119/2014. (VI.23.) számú határozat 
 
Tárgy: napirend elfogadása 
 
1) „Nyári diákmunka elősegítése” programban való részvétel 
2) Egyebek 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. június 23. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

120/2014. (VI.23.) számú határozat 
 
Tárgy: „Nyári diákmunka el ősegítése” programban való részvétel 
 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-területe úgy dönt, hogy részt vesz a 
Nemzetgazdasági Minisztérium által kiírt „Nyári diákmunka elősegítése 2014” 
elnevezésű munkaerőpiaci programban 2014. július 01-től 2014. augusztus 31-ig. 

 
2.  A Képviselő-testület felkéri a Hivatalt, hogy a „Nyári diákmunka” programról teljes 

körűen (facebook, Signal Tv Péteri Magazin, honlap, hirdetőtáblák) tájékoztassa a 
lakosságot. 

 
3. A Képviselő-testület a programban kizárólag olyan péteri állandó lakóhellyel 

rendelkező diákokat kíván foglalkoztatni, akik megfelelnek az egyes adótörvények és 
azzal összefüggő egyéb törvények módosításáról szóló 2011. évi CLVI. törvény 462/B 
§ (2) bekezdésében foglalt feltételeknek. 

 
4. Amennyiben a jelentkezők száma több mint a Munkaügyi Kirendeltség által 

engedélyezett létszám, a jelentkezők közül a foglalkoztatásra kerülő diákok, előre 
meghirdetett nyilvános sorsolás útján kerülnek kiválasztásra. 

 
5. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a munkaszerződések megkötésére, 

a munkaszerződések esetleges megszüntetésére, illetve a munkáltatói jogok teljes körű 
gyakorlására. 

 
6. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, mint foglalkoztatót „A nyári 

diákmunka elősegítése 2014” programban való részvételhez szükséges 
munkaerőigények és kérelem benyújtására. 

 
7. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a Pest Megyei Kormányhivatal 

Monori Járási Hivatal Járási Munkaügyi Kirendeltségével a diákok foglalkoztatására 
vonatkozó hatósági szerződés aláírására. 

 
8. A Képviselő-testület a programban felmerülő bérköltségek előfinanszírozását a 

munkába lépéshez szükséges egészségügyi alkalmassági vizsgálatok költségét és a 
program megvalósításához kapcsolódó indokolt és szükséges dologi költségeket az 
Önkormányzat 2014. évi költségvetésének általános tartaléka terhére biztosítja. 

 
9. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a nyári diákmunka program 

koordinálására, a munka szervezésére, a munka felügyeletére határozott idejű 



foglalkoztatási jogviszonyt létesítsen, melynek költségeit az Önkormányzat 2014. évi 
költségvetésének általános tartalékából biztosítja. 

 
10. A Képviselő-testület felkéri az alpolgármestert és a Humánpolitikai Bizottság elnökét, 

hogy a program megvalósítása során elvégzendő konkrét feladatokat és 
munkaterületeket meghatározza. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

 
k.m.f. 

 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 
 
 

 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. június 23. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 
 
A Képviselő-testület 3 igen, 2 nem szavazattal, tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
 

121/2014. (VI.23.) számú határozat 
 
Tárgy: „Nyári diákmunka el ősegítése” programban való részvételi létszám 

meghatározása 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-területe úgy dönt, hogy a Nemzetgazdasági 
Minisztérium által kiírt „Nyári diákmunka elősegítése 2014” elnevezésű munkaerőpiaci 
programban 2014. július 01-től 2014. augusztus 31-ig havonta 15-15 főt kíván foglalkoztatni. 
 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 
 

k.m.f. 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. június 23. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
A Képviselő-testület 3 igen, 1 nem szavazattal, 1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot 
hozta: 
 

122/2014. (VI.23.) számú határozat 
 
Tárgy: „Nyári diákmunka el ősegítése” programhoz kapcsolódó döntés meghozatala 
 
Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-területe úgy dönt, hogy a Nemzetgazdasági 
Minisztérium által kiírt „Nyári diákmunka elősegítése 2014” elnevezésű munkaerőpiaci 
programban 6 órás munkaviszony keretében kívánja foglalkoztatni a diákokat. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 

 
k.m.f. 

 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 



JEGYZŐKÖNYVI KIVONAT  
 
 
Készült a Péteri Közös Önkormányzati Hivatalban, Péteri Község Önkormányzat Képviselő- 
testületének 2014. június 23. napján 19.00 órakor tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

A Képviselő-testület 5 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül – egyhangúlag – 
az alábbi határozatot hozta: 
 

123/2014. (VI.23.) számú határozat 
 
Tárgy: A Gyömr ői Sport Egyesület támogatása 

1. Péteri Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Gyömrői Sport Egyesület 
Extrémsport Szakosztályának működési költségeire 10.000 forint önkormányzati 
támogatást nyújt, a Péteri Skate Park átadásával kapcsolatos közreműködésükre 
tekintettel. 

2. A támogatás fedezeteként az Önkormányzat 2014. évi költségvetésének civil 
támogatási keretét jelöli meg. 

3. A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés aláírására. 

 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester, jegyző 
 

k.m.f. 
 
 Dr. Molnár Zsolt sk.                         Keresztény Anikó sk. 
     polgármester                            jegyző 
 
A kiadmány hiteléül: 
 
 
 
Majzik Erika 
       jkv. 

 


